

PRESIDENTEN: Det er vanskelig. Dette er et selvstendig forslag i 5 punkter, og jeg har forstått det slik at hr. Knudson vil ha det forslaget opptatt som et samlet forslag.

LØVLIEN: Jeg har sagt fra at jeg akter å stemme imot begge forslag. Derfor kan det ikke være tale om alternativ votering.

PRESIDENTEN: Ethvert medlem har rett til å gi uttrykk for sin mening ved stemmegivningen. Bare av den grunn er alternativ avstemning umulig.

Votering:

1. Olaf Knudsons forslag ble mot 21 stemmer ikke bifalt.
2. Komiteens innstilling bifaltes mot 20 stemmer.

PRESIDENTEN: Med det er man ferdig med dagens kart.

Dette er siste møte i Stortinget før juleferien, og presidenten vil derfor ønske en vel fortjent juleferie for Regjeringens medlemmer, Stortingets representanter og alle funksjonærer og arbeidere som har sitt daglige virke i Stortinget.

Møtet hevet kl. 1,05.

Mottatt av den dertil oppnevnte deputasjon innfant Hans Kongelige Høyhet Kronprinsregenten seg den 9. desember kl. 13 i Stortinget, ledsaget av den norske regjeringens medlemmer og flere autoriteter.

Hans Kongelige Høyhet Kronprinsregenten uttalte:

Hr. president! Folkets representanter!

Da Stortinget har tilkjennegitt at det har tilendebrakt sine forhandlinger, erklærer jeg herved overensstemmende med Grunnlovens § 80 det 99. ordentlige Stortings forhandlinger for avsluttet.

Deretter uttalte presidenten (Oscar Torp):

Deres Kongelige Høyhet!

Når Stortinget har tilendebrakt sine forretninger, skal det etter vår grunnlov heves av Kongen. For første gang utføres dette høye verv i dag av Deres Kongelige Høyhet som Hans Majestet Kongens stedfortreder. Stortinget

møter Deres Kongelige Høyhet med de varmeste ønsker.

Stortinget tør samtidig be Deres Kongelige Høyhet overbringe Hans Majestet Kongen Stortingets hilsen og gode ønsker. I dette jubileumsår er det et savn for Stortinget at Hans Majestet Kongen ikke kan være til stede og motta representantenes hyldest.

Stortinget avslutter i dag sine forhandlinger etter å ha sittet sammen i en vår- og høst-samling. Det er behandlet 648 saker og 344 spørsmål og interpellasjoner.

Av de store og betydningsfulle spørsmål som dette Storting har hatt til behandling, er det særlig de økonomiske problemer som berører Norges utenriksøkonomi og lønns- og prisutviklingen, som har lagt beslag på Stortingets arbeidstid og interesse. Disse spørsmål vil også fortsatt måtte legge beslag på Stortingets arbeid, idet det enda er mange uløste problemer.

Om det ikke i alle spørsmål har vært full enighet om løsningen av de saker som har vært forelagt Stortinget, tror jeg man må ha rett til å si at alle representanter har vært besjelet av ønsket om å finne fram til den beste løsning for land og folk.

Og i håp om at resultatene av Stortingets arbeid vil være til gagn for vårt folk, samles vi i det gamle ønske:

Gud bevare Kongen og fedrelandet!

Dette ønske istemte Stortingets øvrige medlemmer.

Hans Kongelige Høyhet Kronprinsregenten med følge forlot deretter Stortingssalen, ledsaget av den deputasjon som hadde fungert ved mottagelsen.

Stortingets forhandlingsprotokoll ble deretter undertegnet av de tilstedeværende representanter.

Møte for lukkede dører onsdag den
30. november kl. 10.

President: Oscar Torp.

Til behandling forelå:

Innstilling fra finans- og tollkomiteen om stempelavgift til statskassen på visse tobakkvarer (innst. S. nr. 313).

Saken i sin alminnelighet ble undergitt debatt.